
 

Ufficio Programmazione PTA e 

Sviluppo Organizzativo 

 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Oggetto: Costituzione Commissione preposta alla formulazione della graduatoria degli aventi titolo alle progressioni 

economiche orizzontali - tornata 1.1.2019 

 

VISTO il CCNL 2006/2009 art. 79; 

VISTO il D.Lg.vo 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO l’accordo di contrattazione collettiva integrativa del 10 luglio 2019 che indica i criteri per la selezione degli 

aventi titolo alla progressione economica all’interno della categoria – tornata 1.1.2019;  

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla costituzione della commissione preposta alla formulazione della 

graduatoria a seguito della selezione suddetta; 

CONSIDERATE le disponibilità della Prof.ssa Carmela Vaccaro e del Prof. Enrico Bracci, acquisite per vie brevi; 

VISTA l’autorizzazione allo svolgimento dell’incarico rilasciata al Dott. Stefano Ollari (Responsabile U.O. Personale 

Tecnico Amministrativo ed Organizzazione – UNIPR) da parte dell’Università degli Studi di Parma, Prot. n. 195096 

del 01/10/2019 

  

 

DECRETA 

 

 

è costituita la Commissione preposta alla formulazione della graduatoria degli aventi titolo alle progressioni orizzontali 

– tornata 1.1.2019, nella seguente composizione: 

 

Prof.ssa Carmela Vaccaro Professoressa Associata presso l’Università degli Studi di Ferrara - 

PRESIDENTE 

Prof. Enrico Bracci Professore Associato presso l’Università degli Studi di Ferrara – MEMBRO 

Dott. Stefano Ollari Categoria EP, U.O. Personale Tecnico Amministrativo ed Organizzazione 

presso l’Università degli Studi di Parma - MEMBRO 

Dott.ssa Elisa Veratelli Categoria C - Area amministrativa presso questo Ateneo - SEGRETARIA 

 

       

 

 

   

           IL DIRETTORE GENERALE 

          Firmato digitalmente 

                    Giuseppe Galvan 

 

         

 

Protocollo e data desumibili dalla registrazione al protocollo 

Prot. n. 0197076 del 02/10/2019 - [UOR: 300497 - Classif. VII/4]


